

---

Subject: Mrre MOBO ?'s

Posted by [jim drago](#) on Sun, 13 Jan 2008 21:41:45 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Thank you for your responses so far. I am now looking for a K8NS mobo. Next ? What is a good processor with this mobo? What is a good video card, I'll be using 1 HP w2007 to start maybe add one I more later. Good PS. and good rack mountable case. Sorry for so many ?'s Jim

---

---

Subject: Re: Mrre MOBO ?'s

Posted by [Kim](#) on Mon, 14 Jan 2008 00:00:56 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Be aware that Kim W, Deej and myself have all had these boards fail on us...

They work great... while they work. ;o)

Cheers,  
Kim.

"jim drago" <jamesd@prospectlk12.or.us> wrote:

>

>Thank you for your responses so far. I am now looking for a K8NS mobo. Next

>? What is a good processor with this mobo? What is a good video card, I'll

>be using 1 HP w2007 to start maybe add one I more later. Good PS. and good

>rack mountable case. Sorry for so many ?'s Jim

---

---

Subject: Re: Mrre MOBO ?'s

Posted by [Aaron Allen](#) on Mon, 14 Jan 2008 00:21:35 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

"jim drago" <jamesd@prospectlk12.or.us> wrote in message

news:478a7789\$1@linux...

>

> Thank you for your responses so far. I am now looking for a K8NS mobo.

> Next

> ? What is a good processor with this mobo?

Opteron 185 is the king of the heap on that.

>What is a good video card,

Stick to nVidia/GeForce.

>I'll be using 1 HP w2007 to start maybe add one I more later.

---

Sorry, lost me.

>Good PS.

Antec seems to be the quality choice. what size is dictacted by what power you'll be pulling. that is decided by what kind of hardware are you putting in the machine. Do the math for each piece and you'll know where to land. include CPU, RAM, hard drives, optical drivers, mother board, PCI, AGP, etc....

>good rack mountable case. Sorry for so many ?'s Jim

Sorry man, I have no idea the current status of RM cases.

AA

---

Subject: Re: Mrre MOBO ?'s  
Posted by [jim drago](#) on Mon, 14 Jan 2008 21:12:30 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Kim" <[hidensounds@hotmail.com](mailto:hidensounds@hotmail.com)> wrote:  
Kim any other suggestions

>  
>  
>Be aware that Kim W, DeeJ and myself have all had these boards fail on us...

>  
>They work great... while they work. ;o)

>  
>Cheers,  
>Kim.

>  
>"jim drago" <[jamesd@prospectlk12.or.us](mailto:jamesd@prospectlk12.or.us)> wrote:

>>  
>>Thank you for your responses so far. I am now looking for a K8NS mobo.  
Next  
>>? What is a good processor with this mobo? What is a good video card, I'll  
>>be using 1 HP w2007 to start maybe add one I more later. Good PS. and good  
>>rack mountable case. Sorry for so many ?'s Jim

---

Subject: Re: Mrre MOBO ?'s  
Posted by [Kim](#) on Tue, 15 Jan 2008 01:27:43 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"jim drago" <jamesd@prospect.k12.or.us> wrote:  
>Kim any other suggestions

These aren't my suggestions, and I haven't used one, but:

Asrock AM2NF3-VSTA

There was another recommended but I don't seem to have a link here...

Cheers,  
Kim.

---